
 
Verze platná od 16. 7. 2023 

 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je druhá etapa rekonstrukce fasády objektu Škroupova 13. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 4 nabídky. 

Údaje o nabídkových cenách níže uvedených účastníků byly uveřejněny v dokumentu Zpráva o hodnocení 

nabídek č. 2. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Poznámka 

E1 

Název: eSVe Stav s.r.o. 
19. 4. 2023 

13:32:00 
 IČO: 26404826 

Sídlo: Nové Sedliště 81, Staré Sedliště 

E2 

Název: Kypta - Stavoservis s.r.o. 
19. 4. 2023 

16:07:06 
 IČO: 25213750 

Sídlo: Ke střílně 331, Zruč – Senec 

E3 Název: HANSTAV s.r.o. 19. 4. 2023  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

FASÁDA OBJEKTU ŠKROUPOVA 13 – 2. ETAPA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/88/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4584/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000232 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10375.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13 

SÍDLO: Škroupova 13, Plzeň, 301 00 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Soňa Pokrupová – ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Soňa Pokrupová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10375.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


2 
 

IČO: 03944026 16:35:39 

Sídlo: K Cihelnám 101/72, Plzeň 

E4 

Název: SILBA-Elstav s.r.o. 
20. 4. 2023 

08:40:01 
 IČO: 64358844 

Sídlo: Plzeňská 155, Letkov 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Zadavatel rozhodl dne 26. 5. 2023 o vyloučení dodavatele Kypta – Stavoservis s.r.o., IČO: 25213750, se 

sídlem Ke střílně 331, Zruč - Senec, na základě § 48 odst. 2 písm. a ZZVZ, protože účastník doklady před 

podpisem smlouvy ve stanovené lhůtě nedoložil. 

Dále zadavatel rozhodl dle 26. 5. 2023 o vyloučení dodavatele eSVe Stav s.r.o., IČO: 26404826, se sídlem 

Nové Sedliště 81, Staré Sedliště a dodavatele SILBA-Elstav s.r.o., IČO: 64358844, se sídlem Plzeňská 155, 

Letkov a to na základě § 48 odst. 2 písm. a ZZVZ – nabídkové ceny překročily limitní hodnoty. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele HANSTAV s.r.o., který splnil všechny požadavky zadavatele včetně 

prokázání kvalifikace. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 26. 6. 2023 smlouvu s dodavatelem HANSTAV s.r.o., ve které byla sjednána cena 

ve výši 4 194 263,88 Kč bez DPH (5 075 059,29 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele: ŠTUKO ARS s.r.o., IČO: 25215884, se 

sídlem Niederleho 75, 339 01 Klatovy. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Plzni 

Mgr. Soňa Pokrupová 
ředitelka 
Integrovaná střední škola živnostenská, 

Plzeň, Škroupova 13 

za zadavatele 


		2023-07-31T07:24:48+0200
	Mgr. Soňa Pokrupová




